
Zarządzenie Nr  11 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 31 stycznia 2017r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podejmowania działań, prowadzenia 

postępowania w sprawie świadczeń dla kobiet w okresie ciąży, porodu i połogu  

oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

 

 
 Na podstawie art. 2 ust.2 oraz art.10  Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860), Burmistrz Miasta i Gminy 

Ryn zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. upoważniam Kierownika MGOPS w Rynie  - Panią Ewę Modzelewską do 

podejmowania działań, prowadzenia postępowania w sprawie jednorazowego  

świadczenia z  tytułu urodzenia się żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie, o 

którym mowa w art. 4 ust. 3 ustawy  i wydawania decyzji.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


